令和５年(2023 年)12 月 14 日

報 道 機 関 各 位

函館市消防本部庶務課

消 防 長

行事の取材依頼について

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材方よろしくお願

いいたします。

記

行 事 名 令和６年函館市消防出初式

日 時 令和６年１月５日（金） 午前１１時から

場 所
函館市湯川町１丁目３２番２号

函館アリーナ

内 容

  新春恒例の函館市消防出初式を別添次第のとおり挙行

いたします。

備 考

庶務課庶務係

２２－２１４２

式  次  第

             《式      典》  （メインアリーナ）

１ 開 会 の こ と ば

２ オ ー プ ニ ン グ

３ 国 歌 静 聴

４ 黙 祷

５ 市 長 式 辞

６ 来 賓 紹 介

７ 祝 辞

８ 祝 電 披 露

９ はしご乗り等演技

10 消 防 音 楽 隊 演 奏

11 消 防 長 決 意 表 明

12 万 歳 三 唱

13 閉 会 の こ と ば

	【函館市報道資料】行事の取材依頼について（出初式） (2)
	【函館市報道資料】令和６年消防出初式　式次第